
Bergkönig 2015  am  19.09.2015

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 666 COMBES, Simon AC Erstein MJ97 1 1 2 : 0 8 
2 656 HUND, Jonas RV Badenia Linkenheim MH90 1 1 2 : 3 0 
3 676 CRIVELLIN, Andreas Oberndorf a.N. MH80 2 1 2 : 3 5 
4 651 STUBENRAUCH, Toni Only Highend MH80 3 1 2 : 5 2 
5 646 BÖHMLER, Patrick P-Graphics Pro Cycling MH88 4 1 3 : 0 0 
6 682 LUTZ, Marvin Radsportteam Lutz MJ99 2 1 3 : 0 5 
7 673 BENZ, Pirmin RSG OFFENBURG FESSENB MJ00 3 1 3 : 1 3 
8 639 Veit, Christian RSG Ried Rastatt MH77 5 1 3 : 2 3 
9 684 HICKL, Erwin RC Bellheim MS59 1 1 3 : 3 8 

10 681 ADOMEIT, Richard Radsportteam Lutz MJ98 4 1 3 : 4 0 
11 679 WÖRNER, Marco Laufbachbiker MH68 6 1 3 : 4 5 
12 680 EBREHARDT, Patrik RSG Ried Rastatt MH70 7 1 3 : 5 4 
13 643 VON BRUNN, Christoph Scuderia Avanti MH88 8 1 4 : 0 9 
13 655 WASLIKOWSKI, Uwe RSG OFFENBURG FESSENB MS64 2 1 4 : 0 9 
15 654 WITT, Ben TEAM FORCHHEIM MH85 9 1 4 : 1 9 
16 645 SCHILLI, Jonas RSV Yburg Steinbach MH86 10 1 4 : 2 1 
17 642 SCHNEPF, Daniel Bikesport Sasbachwalden e.V. MJ98 5 1 4 : 2 2 
18 659 SCHWEIZER , Rainer Fahrradfreunde Fautenbach MS61 3 1 4 : 3 0 
19 657 GRIEB, Stefan Pro Craft Racing Team MS58 4 1 4 : 3 3 
20 653 HAFERMANN, Ralf RSG Ried Rastatt MS63 5 1 4 : 5 3 
21 647 BAUMANN, Bernhard Persis Racing Team MH88 11 1 5 : 0 6 
22 649 RESTLE, Manuel TEAM Zweirad JOOS MH78 12 1 5 : 1 0 
23 678 KÖNINGER, Ralf Laufbachbiker MS59 6 1 5 : 1 5 
23 652 ROTH, Norman RMSV Langenbrand MH77 13 1 5 : 1 5 
25 663 MAYER, Dominique Strasbourg MS63 7 1 5 : 2 4 
25 677 UNGELBACH, Heinz Rheinmünster MS60 7 1 5 : 2 4 
27 640 REISER, Julius Freiburg MH80 14 1 5 : 5 1 
28 670 GRUND, Bastian Herner Triathlon Team 11 MH82 15 1 5 : 5 6 
29 675 KLUG, Walter Ruppertsberg MS57 9 1 6 : 3 5 
30 641 KLUMPP, Andreas BSC GLATFELTER GERNSBA MH84 16 1 6 : 3 8 
31 664 MAYER, Florian Team Lance Armstrong MH96 17 1 6 : 5 3 
32 668 WEISS, Iris Team Radhof Schill Nufringen WH81 1 1 7 : 0 7 
33 685 WEILER, Markus RSG Ried Rastatt MH66 18 1 7 : 1 2 
34 650 IZZO, Sandro Erdbeergruppe 2015 MH73 19 1 7 : 2 1 
35 660 SCHWEIZER, Andreas Fahrradfreunde Fautenbach MS62 10 1 7 : 4 3 
36 665 SICHLER, Ottmar Equipo Donostia MS53 11 1 7 : 5 1 
37 667 WEISS, Ralf Team Radhof Schill Nufringen MH76 20 1 7 : 5 5 
38 644 SCHUSTER, Volker Tri-Team Rastatter TV MS54 12 1 7 : 5 9 
39 671 FLAIG, Thomas Fellbach MH81 21 1 8 : 0 1 
40 672 SOLDNER, Irmelar Winterbach WS64 1 1 8 : 2 7 
41 661 WINTER, Ilona Fahrradfreunde Fautenbach WH73 2 1 8 : 3 0 
42 669 JACKO, Tobias TV Haueneberstein MH81 22 1 8 : 4 4 
43 683 BERTRAND, Dominique Kehl WH68 3 1 9 : 0 2 
44 658 KOELMEL, Janis Steinmauern MJ04 6 1 9 : 4 0 
45 662 GEIGES, Arno RSV Falkenfels Bühlertal MS52 13 2 1 : 3 3 
46 674 BÜRKLE, Lara Bikesport Sasbachwalden e.V. WJ02 1 2 1 : 4 0 

Bergkönig 2015  am  19.09.2015

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 666 COMBES, Simon AC Erstein MJ97 1 1 2 : 0 8 
2 656 HUND, Jonas RV Badenia Linkenheim MH90 1 1 2 : 3 0 
3 676 CRIVELLIN, Andreas Oberndorf a.N. MH80 2 1 2 : 3 5 
4 651 STUBENRAUCH, Toni Only Highend MH80 3 1 2 : 5 2 
5 646 BÖHMLER, Patrick P-Graphics Pro Cycling MH88 4 1 3 : 0 0 
6 682 LUTZ, Marvin Radsportteam Lutz MJ99 2 1 3 : 0 5 
7 673 BENZ, Pirmin RSG OFFENBURG FESSENB MJ00 3 1 3 : 1 3 
8 639 Veit, Christian RSG Ried Rastatt MH77 5 1 3 : 2 3 
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Ebersteinburg-Bergzeitfahren der RSG Ried Rastatt



Bergkönig 2015  am  19.09.2015

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

9 684 HICKL, Erwin RC Bellheim MS59 1 1 3 : 3 8 
10 681 ADOMEIT, Richard Radsportteam Lutz MJ98 4 1 3 : 4 0 
11 679 WÖRNER, Marco Laufbachbiker MH68 6 1 3 : 4 5 
12 680 EBREHARDT, Patrik RSG Ried Rastatt MH70 7 1 3 : 5 4 
13 643 VON BRUNN, Christoph Scuderia Avanti MH88 8 1 4 : 0 9 
13 655 WASLIKOWSKI, Uwe RSG OFFENBURG FESSENB MS64 2 1 4 : 0 9 
15 654 WITT, Ben TEAM FORCHHEIM MH85 9 1 4 : 1 9 
16 645 SCHILLI, Jonas RSV Yburg Steinbach MH86 10 1 4 : 2 1 
17 642 SCHNEPF, Daniel Bikesport Sasbachwalden e.V. MJ98 5 1 4 : 2 2 
18 659 SCHWEIZER , Rainer Fahrradfreunde Fautenbach MS61 3 1 4 : 3 0 
19 657 GRIEB, Stefan Pro Craft Racing Team MS58 4 1 4 : 3 3 
20 653 HAFERMANN, Ralf RSG Ried Rastatt MS63 5 1 4 : 5 3 
21 647 BAUMANN, Bernhard Persis Racing Team MH88 11 1 5 : 0 6 
22 649 RESTLE, Manuel TEAM Zweirad JOOS MH78 12 1 5 : 1 0 
23 678 KÖNINGER, Ralf Laufbachbiker MS59 6 1 5 : 1 5 
23 652 ROTH, Norman RMSV Langenbrand MH77 13 1 5 : 1 5 
25 663 MAYER, Dominique Strasbourg MS63 7 1 5 : 2 4 
25 677 UNGELBACH, Heinz Rheinmünster MS60 7 1 5 : 2 4 
27 640 REISER, Julius Freiburg MH80 14 1 5 : 5 1 
28 670 GRUND, Bastian Herner Triathlon Team 11 MH82 15 1 5 : 5 6 
29 675 KLUG, Walter Ruppertsberg MS57 9 1 6 : 3 5 
30 641 KLUMPP, Andreas BSC GLATFELTER GERNSBA MH84 16 1 6 : 3 8 
31 664 MAYER, Florian Team Lance Armstrong MH96 17 1 6 : 5 3 
32 685 WEILER, Markus RSG Ried Rastatt MH66 18 1 7 : 1 2 
33 650 IZZO, Sandro Erdbeergruppe 2015 MH73 19 1 7 : 2 1 
34 660 SCHWEIZER, Andreas Fahrradfreunde Fautenbach MS62 10 1 7 : 4 3 
35 665 SICHLER, Ottmar Equipo Donostia MS53 11 1 7 : 5 1 
36 667 WEISS, Ralf Team Radhof Schill Nufringen MH76 20 1 7 : 5 5 
37 644 SCHUSTER, Volker Tri-Team Rastatter TV MS54 12 1 7 : 5 9 
38 671 FLAIG, Thomas Fellbach MH81 21 1 8 : 0 1 
39 669 JACKO, Tobias TV Haueneberstein MH81 22 1 8 : 4 4 
40 658 KOELMEL, Janis Steinmauern MJ04 6 1 9 : 4 0 
41 662 GEIGES, Arno RSV Falkenfels Bühlertal MS52 13 2 1 : 3 3 

Bergkönig 2015  am  19.09.2015

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 668 WEISS, Iris Team Radhof Schill Nufringen WH81 1 1 7 : 0 7 
2 672 SOLDNER, Irmelar Winterbach WS64 1 1 8 : 2 7 
3 661 WINTER, Ilona Fahrradfreunde Fautenbach WH73 2 1 8 : 3 0 
4 683 BERTRAND, Dominique Kehl WH68 3 1 9 : 0 2 
5 674 BÜRKLE, Lara Bikesport Sasbachwalden e.V. WJ02 1 2 1 : 4 0 

Bergkönig 2015  am  19.09.2015

Ergebnisliste  -  männliche Jugend
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 666 COMBES, Simon AC Erstein MJ97 1 1 2 : 0 8 
2 682 LUTZ, Marvin Radsportteam Lutz MJ99 2 1 3 : 0 5 
3 673 BENZ, Pirmin RSG OFFENBURG FESSENB MJ00 3 1 3 : 1 3 
4 681 ADOMEIT, Richard Radsportteam Lutz MJ98 4 1 3 : 4 0 
5 642 SCHNEPF, Daniel Bikesport Sasbachwalden e.V. MJ98 5 1 4 : 2 2 
6 658 KOELMEL, Janis Steinmauern MJ04 6 1 9 : 4 0 
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Bergkönig 2015  am  19.09.2015

Ergebnisliste  -  weibliche Jugend
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 674 BÜRKLE, Lara Bikesport Sasbachwalden e.V. WJ02 1 2 1 : 4 0 

Bergkönig 2015  am  19.09.2015

Ergebnisliste  -  Hauptklasse Männer
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 656 HUND, Jonas RV Badenia Linkenheim MH90 1 1 2 : 3 0 
2 676 CRIVELLIN, Andreas Oberndorf a.N. MH80 2 1 2 : 3 5 
3 651 STUBENRAUCH, Toni Only Highend MH80 3 1 2 : 5 2 
4 646 BÖHMLER, Patrick P-Graphics Pro Cycling MH88 4 1 3 : 0 0 
5 639 Veit, Christian RSG Ried Rastatt MH77 5 1 3 : 2 3 
6 679 WÖRNER, Marco Laufbachbiker MH68 6 1 3 : 4 5 
7 680 EBREHARDT, Patrik RSG Ried Rastatt MH70 7 1 3 : 5 4 
8 643 VON BRUNN, Christoph Scuderia Avanti MH88 8 1 4 : 0 9 
9 654 WITT, Ben TEAM FORCHHEIM MH85 9 1 4 : 1 9 

10 645 SCHILLI, Jonas RSV Yburg Steinbach MH86 10 1 4 : 2 1 
11 647 BAUMANN, Bernhard Persis Racing Team MH88 11 1 5 : 0 6 
12 649 RESTLE, Manuel TEAM Zweirad JOOS MH78 12 1 5 : 1 0 
13 652 ROTH, Norman RMSV Langenbrand MH77 13 1 5 : 1 5 
14 640 REISER, Julius Freiburg MH80 14 1 5 : 5 1 
15 670 GRUND, Bastian Herner Triathlon Team 11 MH82 15 1 5 : 5 6 
16 641 KLUMPP, Andreas BSC GLATFELTER GERNSBA MH84 16 1 6 : 3 8 
17 664 MAYER, Florian Team Lance Armstrong MH96 17 1 6 : 5 3 
18 685 WEILER, Markus RSG Ried Rastatt MH66 18 1 7 : 1 2 
19 650 IZZO, Sandro Erdbeergruppe 2015 MH73 19 1 7 : 2 1 
20 667 WEISS, Ralf Team Radhof Schill Nufringen MH76 20 1 7 : 5 5 
21 671 FLAIG, Thomas Fellbach MH81 21 1 8 : 0 1 
22 669 JACKO, Tobias TV Haueneberstein MH81 22 1 8 : 4 4 

Bergkönig 2015  am  19.09.2015

Ergebnisliste  -  Hauptklasse Frauen
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 668 WEISS, Iris Team Radhof Schill Nufringen WH81 1 1 7 : 0 7 
2 661 WINTER, Ilona Fahrradfreunde Fautenbach WH73 2 1 8 : 3 0 
3 683 BERTRAND, Dominique Kehl WH68 3 1 9 : 0 2 

Bergkönig 2015  am  19.09.2015

Ergebnisliste  -  Senioren Männer
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 684 HICKL, Erwin RC Bellheim MS59 1 1 3 : 3 8 
2 655 WASLIKOWSKI, Uwe RSG OFFENBURG FESSENB MS64 2 1 4 : 0 9 
3 659 SCHWEIZER , Rainer Fahrradfreunde Fautenbach MS61 3 1 4 : 3 0 
4 657 GRIEB, Stefan Pro Craft Racing Team MS58 4 1 4 : 3 3 
5 653 HAFERMANN, Ralf RSG Ried Rastatt MS63 5 1 4 : 5 3 
6 678 KÖNINGER, Ralf Laufbachbiker MS59 6 1 5 : 1 5 
7 663 MAYER, Dominique Strasbourg MS63 7 1 5 : 2 4 
7 677 UNGELBACH, Heinz Rheinmünster MS60 7 1 5 : 2 4 
9 675 KLUG, Walter Ruppertsberg MS57 9 1 6 : 3 5 

10 660 SCHWEIZER, Andreas Fahrradfreunde Fautenbach MS62 10 1 7 : 4 3 
11 665 SICHLER, Ottmar Equipo Donostia MS53 11 1 7 : 5 1 
12 644 SCHUSTER, Volker Tri-Team Rastatter TV MS54 12 1 7 : 5 9 
13 662 GEIGES, Arno RSV Falkenfels Bühlertal MS52 13 2 1 : 3 3 
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Ebersteinburg-Bergzeitfahren der RSG Ried Rastatt



Bergkönig 2015  am  19.09.2015

Ergebnisliste  -  Senioren Frauen
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 672 SOLDNER, Irmelar Winterbach WS64 1 1 8 : 2 7 
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Ebersteinburg-Bergzeitfahren der RSG Ried Rastatt


